ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SĐXPVPHC                      Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Sửa đổi, bổ sung quyết định xử phạt vi phạm hành chính

Căn cứ khoản 3 Điều 18 Luật Xử lý vi phạm hành chính;

Căn cứ Điều 6a Nghị định số 81/2013/NĐ-CP ngày 19/7/2013 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xử lý vi phạm hành chính

(được bổ sung theo quy định tại khoản 8 Điều 1 Nghị định số 97/2017/NĐ-CP ngày

18/8/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

81/2013/NĐ-CP);

Căn cứ Quyết định về việc giao quyền xử phạt vi phạm hành chính số

5758/QĐ-UBND ngày 18/8/2021 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Báo cáo số 268/BC-

PKT&HT ngày 29/9/2022,

Tôi: Nguyễn Ngọc Xuân

Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Quyết định số 9430/QĐ-XPVPHC ngày 27/12/2021

của Phó Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước xử phạt vi phạm hành chính đối với ông

(bà) có tên sau đây:

1. Họ và tên: Lê Thị Mỹ Dung; Giới tính: Nữ;

          Sinh năm: 1975; Quốc tịch: Việt Nam;

 Nghề nghiệp: Kinh doanh mua bán hàng gỗ trang trí nội thất;

 Địa chỉ thường trú: Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định; Tạm trú: thôn Quảng Tín, xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước.

Giấy CMND số: 211672126; Nơi cấp: Công an Bình Định.

2. Lý do sửa đổi, bổ sung Quyết định xử phạt vi phạm hành chính số

9430/QĐ-XPVPHC ngày 27/12/2021 của Phó Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước:

Có sai sót về nội dung nhưng không làm thay đổi cơ bản nội dung của quyết định.

3. Nội dung sửa đổi, bổ sung Quyết định xử phạt vi phạm hành chính số

9430/QĐ-XPVPHC ngày 27/12/2021 của Phó Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước:

Sửa đổi “Chiếm dụng đất hành lang an toàn đường bộ (Quốc lộ 1A, đường liên xã)

để xây dựng nhà trái phép” như sau: “Chiếm dụng đất hành lang an toàn đường bộ

(Quốc lộ 1A, đường liên xã) để xây dựng nhà ở”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Quyết định này được:

 1. Giao cho bà Lê Thị Mỹ Dung là cá nhân bị xử phạt có tên tại Điều 1 Quyết

định này để chấp hành.

Bà Lê Thị Mỹ Dung có tên tại Điều 1 phải nghiêm chỉnh chấp hành Quyết

định này. Nếu không tự nguyện chấp hành thì sẽ bị cưỡng chế thi hành theo quy

định của pháp luật.

Bà Lê Thị Mỹ Dung có quyền khiếu nại hoặc khởi kiện hành chính đối với

Quyết định này theo quy định của pháp luật.

2. Gửi cho Kho bạc Nhà nước huyện Tuy Phước để thu tiền phạt.

3. Gửi cho UBND xã Phước Lộc để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

NGƯỜI RA QUYẾT ĐỊNH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T14:16:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T14:29:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-07T15:49:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-08T14:53:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-08T14:53:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-08T14:53:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-08T14:54:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!